
СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
СЕМИЛУКСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

от  15.06.2021 г. №  149
г.Семилуки

О внесении изменений в решение
Совета народных депутатов
Семилукского муниципального района
от 10.10.2019 г. № 50 «Об Общественной
палате Семилукского муниципального
района Воронежской области шестого созыва.

          Рассмотрев заявление о сложении полномочий члена Общественной 
палаты Семилукского муниципального района шестого созыва Некрасовой 
Елены  Александровны,  Совет  народных  депутатов  Семилукского 
муниципального района 

РЕШИЛ:

1. Внести  изменения  в  решение  Совета  народных  депутатов 
Семилукского  муниципального  района  от  10.10.2019  г.  №  50  «Об 
Общественной палате Семилукского муниципального района Воронежской 
области», изложив приложение к нему в новой редакции.

2. Контроль  за  исполнением  настоящего  решения  возложить  на 
заместителя  председателя  Совета  народных  депутатов  Семилукского 
муниципального района  Сафонова Ю.М.

Глава Семилукского

муниципального района                                                             В.Ф. Павляшек

          



Приложение  к решению 
Совета народных депутатов 

Семилукского муниципального района
от 10.10.2019 г.  № 50

(в редакции  от 15.06.2021 г.№ 149)

Состав
членов общественной палаты

Семилукского муниципального района
шестого  созыва

Предложены главой района:

      1. Авсентьев Олег Сергеевич – председатель районной общественной 
организации ветеранов боевых действий,

     2.  Богатырева  Валентина  Ивановна  –  директор  межпоселенческой 
районной библиотеки,

     3.  Быкова  Валентина  Дмитриевна  –  председатель  районного  Совета 
Ветеранов войны и труда,

     4.  Гайдамачук  Александр  Викторович  –  председатель  Семилукского 
районного отделения Всероссийского общества инвалидов,

     5.  Исаева Марина Анатольевна – директор МКУК «Районный Дворец 
культуры»,

    6.  Киселева Надежда Дмитриевна– руководитель Семилукского районного 
отделения  Воронежской  региональной  общественной  организации  семей 
погибших военнослужащих в Республике Афганистан, Северном Кавказе и 
других локальных конфликтах. 

    7.  Князева  Галина  Владимировна  –  председатель  женского  Совета 
Семилукского    муниципального района,

    8.  Свиридова Наталья Ивановна  - директор МКОУ ДО «Семилукский 
районный Дворец творчества».


